
  

UCHWAŁA NR XLV.330.2024 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łomżyńskiego, Rada Gminy Śniadowo uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę położoną w obrębie miejscowości Stare Ratowo (działki 

nr 28/13 i 28/18) oraz w obrębie Śniadowo (działka nr 703/7) na terenie Gminy Śniadowo – jako przedłużenie 

drogi gminnej nr 105915B – i ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 105915B (droga zlokalizowana  

na działkach o nr geod.: 784, 767, część dz. 485/8 i 703/7 obręb Śniadowo oraz 133, 28/13 i 28/18 w obręb 

Stare Ratowo). 

§ 2. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę położoną w obrębie miejscowości Zalesie-Wypychy 

(działki nr geod. 88, 95 i 96) na terenie Gminy Śniadowo – jako przedłużenie drogi gminnej nr 105930B – 

Zalesie-Poczynki i ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 105930B (droga zlokalizowana na działkach  

o nr geod.: 29 i 98 obręb Zalesie Poczynki oraz dz. nr 88, 95, 96 obręb Zalesie-Wypychy). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śniadowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Śniadowo 

Grzegorz Podgórski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1812


		2024-04-02T13:35:44+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




